
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2015/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/01/2015 27/01/2015 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A DIGITAÇÃO DE DOCUMENTOS DIVERSOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente NATALIA GOMES

Responsável pela Informação NATALIA GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KATIA MENDES DE SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/01/2015 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

27/01/2015 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

26/01/2015 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal de Campos Sales
RUA FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

CNPJ: 12.466.462/0001-88 - Tel: 8830052022 - Site: www.cmcampossales.ce.gov.br

RUA FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

https://www.cmcampossales.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 09/02/2026 00:42:02


